

Adtak Medier ApS

**Toldbodgade 8
4700 Næstved**

CVR-nr. 32 88 79 53

Årsrapport for 2014/15

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/01 2016

Dean Vinston
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2014 - 30. september 2015	10
Balance pr. 30. september 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adtak Medier ApS
Toldbodgade 8
4700 Næstved

Telefon: 42423825
Hjemmeside: www.adtak.dk

CVR-nr.: 32 88 79 53
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 3. maj 2010
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Dean Vinston, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Grønnegade 20
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets beskæftiger sig med medie bureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 402.953, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på kr. 205.295.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2014 - 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.414.096	664.105
Personaleomkostninger	1	-829.915	-1.030.894
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-45.754	-53.285
Resultat før finansielle poster		538.427	-420.074
Finansielle indtægter		279	4.685
Finansielle omkostninger	2	-16.527	-7.430
Resultat før skat		522.179	-422.819
Skat af årets resultat	3	-119.226	93.890
Årets resultat		402.953	-328.929
Ekstraordinært udbytte		460.000	0
Overført resultat		-57.047	-328.929
		402.953	-328.929

Balance pr. 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.581	217.335
Materielle anlægsaktiver	4	<u>171.581</u>	<u>217.335</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>171.581</u>	<u>217.335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.012	125.255
Igangværende arbejder for fremmed regning		107.745	0
Andre tilgodehavender		5.625	6.920
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	81.844
Udskudt skatteaktiv		0	86.505
Selskabsskat		7.097	11.000
Tilgodehavender		<u>377.479</u>	<u>311.524</u>
Likvide beholdninger		<u>96.260</u>	<u>195.992</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>473.739</u>	<u>507.516</u>
Aktiver i alt		<u>645.320</u>	<u>724.851</u>

Balance pr. 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>125.295</u>	<u>182.342</u>
Egenkapital	6	<u>205.295</u>	<u>262.342</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>4.818</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.818</u>	<u>0</u>
Andre kreditinstitutter		<u>102.758</u>	<u>138.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>102.758</u>	<u>138.250</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	38.400	36.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.722	72.070
Anden gæld		<u>144.327</u>	<u>215.589</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>332.449</u>	<u>324.259</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>435.207</u>	<u>462.509</u>
Passiver i alt		<u><u>645.320</u></u>	<u><u>724.851</u></u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	823.851	1.018.060
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.064</u>	<u>12.834</u>
	<u>829.915</u>	<u>1.030.894</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.527</u>	<u>7.430</u>
	<u>16.527</u>	<u>7.430</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.903	0
Årets udskudte skat	91.323	-92.899
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-119
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-872</u>
	<u>119.226</u>	<u>-93.890</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2014		<u>228.770</u>
Kostpris 30. september 2015		<u>228.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2014		11.435
Årets afskrivninger		<u>45.754</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2015		<u>57.189</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015		<u>171.581</u>

Noter til årsrapporten

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	81.844

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån tilbagebetalt i året	81.844	0
Rentefod (%)	10,20%	0,00%

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2014	80.000	182.342	0	262.342
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-460.000	-460.000
Årets resultat	0	-57.047	460.000	402.953
Egenkapital 30. september 2015	80.000	125.295	0	205.295

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2014	Gæld 30. september 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	138.250	102.758	38.400	0
	138.250	102.758	38.400	0

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Winston Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter er der taget ejendomsforbehold i selskabets bil. Den bogførte værdi af bilen udgør pr. 30/9 2015 t.kr. 172.